
#78903# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

16029161 23.04.2024 
Количество 

тепловой 
121,153 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 10.04.2024 по 23.04.2024 

Мастер, ООО, УК 

Летняя 50-56, Калининград 
4342 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

ГДж 
ГДж 

10.04.2024 

о 121.153 

Разность 

показаний, 

Гкал 

28.937 

-~~ ~~·.•·~ # -.1'1\\~•' . .... .. _, 

Подпись исполнителя ~,;~}' '(,\~\ 
-...с..,:;-,..С..Щ'---+--~. ~\i--'\\~ 

}) 

: . . i . 



#78902# От~ёт за период с 10.04.2024 по 23.04.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводс~ой номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4342 
6690 
ТВ7 (ASCII) 
160291 61 
1 
26.04.2024 

в едомость регист DOB: Dации парамет~ 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl,м3 
dV2, dV3, 

dMl , т 
dМ2, dM3, dТNar, 

ос ГДж Гкал м3 м3 

11.04.2024 - 1,695 о 28,15 о о 

12.04.2024 - 2,333 о 34,415 о о 

13.04.2024 - 2,506 о 33,225 о о 

14.04.2024 - 2,561 о 43,13 о о 

15.04.2024 - 2,544 о 39,645 о о 

16.04.2024 - 2,596 о 43,37 о о 

17.04.2024 - 2,683 о 50,825 о о 

18.04.2024 - 13,895 о 267,64 о о 

19.04.2024 - 19,356 о 341,555 о о 

20.04.2024 - 18,441 о 285,415 о о 

21.04.2024 - 17,799 о 269,05 о о 

22.04.2024 - 17,547 о 266,47 о о 

23.04.2024 - 17,196 о 263,755 о о 

Итого: - 121,152 о 1966,645 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров: 

Дата Q, ГДж Vl,мЗ 

10.04.2024 о о 

23.04.2024 121,153 1966,645 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, УЗ, 
мЗ мЗ 

о о 

о о 

., 
М2, 

Мl ,т 
т 

о о 

1925,414 о 

27,592 
33,713 
32,538 
42,278 
38,851 
42,505 
49,818 

262,488 
334,141 
279,227 
263,266 
260,763 
258,234 
1925,414 

МЗ, ТNar, 

т ч 

о о 

о 303 

т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

Ttn, 
ч 

463 
472 

т ч 

о о 

о 15 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 279 

312 час. 
279 час. 

dTtn, tl, t2, pl, 
ч ос ос МПа 

24 66,1 51,4 0,4 
9 67,1 50,6 0,42 
о 67,6 49,2 0,42 
о 66 51,6 0,41 
о 66,6 51 0,41 
о 66,3 51,8 0,41 
о 66,1 53,2 0,38 
о 64,6 52 0,34 
о 69,4 55,5 0,33 
о 69,2 53,5 0,31 
о 69 52,8 0,3 
о 68,8 52,8 0,3 
о 67,9 52,1 0,3 

33 67,28 52,12 0,36 

р2, 
МПа 

0,27 
0,26 
0,26 
0,26 
0,27 
0,27 
0,27 
0,28 
0,28 
0,28 
0,27 
0,28 
0,28 
0,27 




