Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 10.04.2024 по 23.04.2024

Потребитель

Мастер, ООО, УК

Адрес потребителя

Летняя 50-56, Калининград

Абонентский номер

4342

Заводской номер счётчика 16029161	Показания прибора, ГДж 23.04.2024	Предыдущие показания, ГДж 10.04.2024	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал	
Количество тепловой энергии, система 1	121,153	0	121.153	28.937	

+9000/

Подпись исполнителя



#78902#

Отчёт за период с 10.04.2024 по 23.04.2024.

Номер абонента

4342

Порядковый номер

6690

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

16029161

Номер системы

1

Отчёт сформирован

26.04.2024

Ведомость регистрации параметров:

Бодо моч	LD	of Hol	о сещи			OD.									
	tнар,	нар, dQ,	dQg,	dV1, м3	dV2,	dV3,	dM1, т dM2	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	t1,	t2,	p1,	p2,
дата	°C	ГДж	Гкал	uvi, Mo	м3	м3 м3 ши		T	T	Ч	Ч	°C	°C	МПа	МПа
11.04.2024	-	1,695	0	28,15	0	0	27,592	0	0	0	24	66,1	51,4	0,4	0,27
12.04.2024	-	2,333	0	34,415	0	0	33,713	0	0	15	9	67,1	50,6	0,42	0,26
13.04.2024	-	2,506	0	33,225	0	0	32,538	0	0	24	0	67,6	49,2	0,42	0,26
14.04.2024	-	2,561	0	43,13	0	0	42,278	0	0	24	0	66	51,6	0,41	0,26
15.04.2024	7.	2,544	0	39,645	0	0	38,851	0	0	24	0	66,6	51	0,41	0,27
16.04.2024	-	2,596	0	43,37	0	0	42,505	0	0	24	0	66,3	51,8	0,41	0,27
17.04.2024	-	2,683	0	50,825	0	0	49,818	0	0	24	0	66,1	53,2	0,38	0,27
18.04.2024	-	13,895	0	267,64	0	0	262,488	0	0	24	0	64,6	52	0,34	0,28
19.04.2024	12	19,356	0	341,555	0	0	334,141	0	0	24	0	69,4	55,5	0,33	0,28
20.04.2024	-	18,441	0	285,415	0	0	279,227	0	0	24	0	69,2	53,5	0,31	0,28
21.04.2024	-	17,799	0	269,05	0	0	263,266	0	0	24	0	69	52,8	0,3	0,27
22.04.2024	-	17,547	0	266,47	0	0	260,763	0	0	24	0	68,8	52,8	0,3	0,28
23.04.2024	=	17,196	0	263,755	0	0	258,234	0	0	24	0	67,9	52,1	0,3	0,28
Итого:	-	121,152	0	1966,645	0	0	1925,414	0	0	279	33	67,28	52,12	0,36	0,27

Общее время работы системы

312 час.

Период нормальной работы системы

279 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	М1, т	M2,	M3,	TNar,	Ttn, ч
10.04.2024	0	0	0	0	0	0	0	0	463
23.04.2024	121,153	1966,645	0	0	1925,414	0	0	303	472

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения